
Allergen Key; G - Contains Gluten, S - Contains Soya, D - Contains Dairy/Milk, E - Contains Egg, Se - Contains Sesame Seeds, F - Contains Fish, Sd - Contains Sulphur Dioxide, C - Contains Celery, M -
Contains Molluscs, Mu - Contains Mustard, N - Contains Nuts, P - Contains Peanuts, Cr - Contains Crustaceans, L – Contains Lupin V - Suitable for Vegetarians, Ve - Suitable for Vegans

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient
manufacturers. Fish may contain small bones. All dishes are labelled with allergy indicators. Please refer to key for full list of allergy contents.

S U N D A Y  C A R V E R Y

Sliced prosciutto ham, wilted spinach, poached hen’s egg, hollandaise (D, E, Sd)

Tempura & jackfruit, sweet chilli mayonnaise, spring onions (Ve, G, Se) 

Cider & onion soup, plant based cheese croutons (Ve, S, Sd, G)

Smooth chicken liver parfait, red onion chutney, toasted brioche (E, D, G, S, Sd)

Smoked  mackerel rillettes, pickled beetroot, horseradish gel, frizzy leaf (F, D, Sd, Mu)

Slow roast 45 day aged sirloin & yorkshire pudding (G, E, D)

Roast turkey breast, chipolata, sage & onion seasoning (G, E)

Marmalade glazed gammon, poached apple compote (Sd)

All dishes above are served with the following:

Thyme & garlic roasted potatoes (Ve)
Maple glazed chantenay carrots tossed with sugar snap peas (Ve)

Cauliflower cheese (G, D)
Braised red cabbage with apple (Sd, Ve)

S U N D A Y  1 2 . 3 0  -  4 P M
2  C O U R S E  - £ 2 4 . 9 5  /  3  C O U R S E  -  £ 2 9 . 9 5

C H I L D  C A R V E R Y  -  £ 1 2 . 4 5

Poached Scottish salmon fillet, spaghetti in a prawn white wine & herb sauce (G, D, F, Cr, Sd)

Wild mushroom & baby onion gnocchi gratin, pine nuts, crispy rocket (D, E, G, Sd, V)

Grilled aubergine ‘steak’, vegetable stuffed tomato, herb oil, sweet potato wedges (Ve, Sd, G)

Dried meringue kisses, caramelised banana, cinnamon-spiced chantilly (V, D, E)

Dark chocolate ganache, raspberries, honeycomb (Ve, S)

Warm apple crumble waffle, vanilla ice cream (V, S, G, D, E)

Biscoff cheesecake, coffee gel, white chocolate crunch (V, G, D, E, S)

Warm churros loops, almond & dark chocolate dip (Ve, G, S, N)

Northamptonshire cheeseboard (£6.95 supplement) 
Little bertie, Northamptonshire blue & cobblers nibble cheese, grapes, celery, apple, water biscuits,

plum & fig chutney (C, G, Sd, D)

T O  S T A R T

T H E  C A R V E R Y

T H E  K I T C H E N

D E S S E R T S


